
真の夜間部2019
日　　3月15日（金） 
時間　写真展覧会 
　　　17：20  ～　18：05 
　　　動画上映会 
　　　18：10  ～　18：55 
場所　千葉県立生浜高等学校 
　　　B棟3・4階廊下、音楽室 
　　　（入り口は職員玄関です）

写真展覧会／動画上映会 
のお知らせ

生浜高校定時制夜間部の様子を、生徒たち
が思いおもいに撮影しました。お時間がご
ざいましたらお気軽にお越しください。 



企画「真の夜間部 2019」について 
 

1 概要 

 現在、生浜高校定時制夜間部の国語科の授業「国語総合」(担当：伊藤）の中で、生徒たちが夜間部の様子を写真や動画で撮影したもの

に、思いおもいの言葉を添えて作品にするという表現活動を行なっております。 

 授業では、プロのカメラマンや大学の研究者等にご指導いただきながら、スマートフォンを用いて作品制作して参りました。 

 この度、その写真展示会および動画上映会を以下のとおりに開催いたします。 

写真展覧会では、廊下に写真を展示いたしますので、自由にご覧いただけます。また動画上映会では、授業に携わっていただいた大学

の研究者等にお越しいただき、生徒たちが作成した動画それぞれにコメントをいただく予定でございます。 

 お忙しい時期と存じますが、この機会に生浜高校定時制夜間部ならではの生徒たちの作品をお楽しみいただくとともに、生浜高校定時

制夜間部の授業の一風景をご覧いただければ幸いです。 

 
 
 
 



2 日時 

日にち 3 月 15 日（金）  

   

時間 9 限(17：20〜18：05) 写真展覧会 

 10 限(18：10〜18：55) 動画上映会 

   

場所 千葉県立生浜高等学校   

 B 棟３・４階廊下  写真展覧会 

 音楽室 動画上映会 

   

入り口      本校の職員玄関よりお入りください。 
 
 

3 お問い合わせ 

千葉県立生浜高等学校（043-266-4591）定時制夜間部 伊藤まで 


	真の夜間部2019
	真の夜間部　説明

